
入札･契約結果

令和4年9月20日

35 土生町外４ケ所防火水槽簡易耐震化工事

とび・土工・コンクリート（一般）

土生町地内外 令和4年9月13日

令和4年12月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥13,161,000

㈲川勝土木

¥13,319,900 ¥1,210,900

から まで

令和4年9月20日

¥11,813,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 4120102020954

令和4年9月5日

32 岸和田市立山直地区公民館外10館トイレ手洗水栓取替工事

管(衛生)

三田町地内外 令和4年8月30日

令和4年11月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥2,130,000

㈱ｱﾘｶﾜ

¥2,098,800 ¥190,800

から まで

令和4年9月5日

¥1,908,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 3120101054616

令和4年9月14日

34 岸和田市立公民館・中央地区公民館空調機更新工事

管(空調)

堺町地内 令和4年9月9日

令和5年2月17日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥45,283,000

㈱ﾄﾗｽﾄ

¥45,499,300 ¥4,136,300

から まで

令和4年9月14日

¥41,360,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101047888

令和4年9月14日

33 岸和田市営八木住宅外壁外改修工事

建築

小松里町地内 令和4年9月9日

令和5年1月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥26,843,000

大英建設㈱

¥26,690,400 ¥2,426,400

から まで

令和4年9月14日

¥24,264,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101037035

令和4年9月1日

下水4 不明水対策取付管取替工事

土木

東ヶ丘町地内 令和4年8月30日

令和5年1月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥14,979,000

開成建設㈱

¥14,445,200 ¥1,313,200

から まで

令和4年9月1日

¥13,132,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101047752

1/2



入札･契約結果

令和4年9月20日

36 沼岸城線（志ろみ橋）橋梁架替工事

土木

宮本町地内 令和4年9月13日

令和5年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥14,625,000

坊内建設工業㈱

¥14,021,700 ¥1,274,700

から まで

令和4年9月20日

¥12,747,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101053081

令和4年9月21日

37 尾生山下線（尾生山下線２号橋）橋梁架替工事

土木

下松町地内 令和4年9月13日

令和5年1月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥9,720,000

㈱矢野産業開発

¥9,295,000 ¥845,000

から まで

令和4年9月21日

¥8,447,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101038582

令和4年9月27日

希5 久米田駅西側歩行者通路築造他工事

土木（希望型）

小松里町地内他 令和4年9月22日

令和5年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥22,708,000

明和建設㈱

¥21,905,400 ¥1,991,400

から まで

令和4年9月27日

¥19,914,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120101047304

2/2


